

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานป้ายจราจร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมางานป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอนสระกระโจม - บ้านไร่ ระหว่าง กม.๓๓+๘๐๐ - กม.๘๓+๐๗๕ (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน ๖๔.๓๒ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๗,๔๔๓.๖๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายสนอง พันธุ์เณร รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
- ๗.๓ นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงสาสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0200 ตอน สระกระโจม - บ้านไร่
 ระหว่าง กม. 33+800 - กม.83+075 (เป็นแห่งๆ)

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่1

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งาน Sign Plate แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีการตัด-ปะ Super High Intensity Grade (แบบที่7,แบบที่8 และ แบบที่10) หรือ Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง , ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีคำ (ตีบแสง) (มีเฟรม)	ตร.ม.	64.32	5,775.00	371,448.00
2	งานเสาเหล็กกลางขนาด 3" x 3"	เมตร	150.00	372.00	55,800.00
3	งานเสาเหล็กกลางขนาด 4" x 4"	เมตร	146.00	469.10	68,488.60
4	งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่4)	L.S.	1.00	1,707.00	1,707.00




ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

497,443.60

สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์


คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ
 (นายสนอง พันธุ์เณร) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)
 ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นางศิริรัตน์ พุ่มพอกษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 497,443.60 บาท

สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์

..... 
 (นายจตุพล เทพมังกร)
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่1
 (20 / 3.0 / 63) (ว/ด.ป.)

" เอกสาร ก "

แนววงสรุปบรรณวิธีที่ 1

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานช่างพิมพ์อาคาร รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควนคูม 0200 ตอน สระกระโจม - บ้านไร่ ระยะทาง กม. 33+800 - กม.83+075 (เป็นแห่งๆ) นำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 21.92 บาท/ลิตร วันที่ 20 มี.ค. 63

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างทั้งหมด	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน				
1	งาน Sign Plate แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีการติด-ปะ Super High Intensity Grade (แบบที่7,แบบที่8 และ แบบที่10) หรือ Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง , ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (มีเฟรม)	ตร.ม.	64.32	4,270.16	274,656.69	F1	5,808.699	5,775.00	371,448.00
2	งานเสาเหล็กกลางขนาด 3" x 3"	เมตร	150.00	273.54	41,031.00	1.3603	372.096	372.00	55,800.00
3	งานเสาเหล็กทรงขนาด 4" x 4"	เมตร	146.00	344.92	50,358.32	1.3603	469.195	469.10	68,488.60
4	งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่4)	L.S.	1.00	1,255.07	1,255.07	1.3603	1,707.272	1,707.00	1,707.00
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด					367,301.08				497,443.60

j	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง								
k	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
l	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
m	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง								
n	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
o	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1+[(j+k+x)]								
p	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(FACTOR F n)=x								
q	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(FACTOR F n)=x								
รวมค่าจ้างทั้งหมด									497,443.60
ปรับยอด (+)									497,443.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									497,443.60

ลงชื่อ..... กรรมการฯ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน (นายสนอง พันธุ์เนตร) รองจ.ท.สุพรรณบุรีที่ 1 (จ)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน (นางศิริรัตน์ ทุมพถกษ) กรรมการฯ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ค่า F สำหรับ MLF 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %			
ค่าจ้างต้นทุนทาง (ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5.00	0.37
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3603	1.3603
หมายเหตุ	ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor		

ADT.	-	ภาวะฝนปกติ	1.3603	FACTOR F งานทาง	1.3603
------	---	------------	--------	-----------------	--------